
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.48.2024 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr OR-IV.0050.860.2023 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego i powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 roku (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), Uchwały Nr VI.62.2023 
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Jastrzębie – Zdrój, 
położonej przy ul. Wolności zarządzam: 

§ 1. Zmienić § 4 Zarządzenia Nr OR-IV.0050.860.2023 z dnia 13.12.2023 roku, który otrzymuje 
brzmienie: Na Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołać: Roberta Cichowicza – II Zastępcę 
Prezydenta Miasta 

§ 2. Zmienić § 5 Zarządzenia Nr OR-IV.0050.860.2023 z dnia 13.12.2023 roku, który otrzymuje 
brzmienie: Na członków Komisji Przetargowej powołać: 

1. Daniela Zarzyckiego – Naczelnika Wydziału Mienia i Nadzoru Właścicielskiego 

2. Magdalenę Kapała - Kierownika Referatu Obrotu Nieruchomościami 

3. Marzenę Saługa – Inspektora w Referacie Obrotu Nieruchomościami 

4. Klaudię Pukowiec – Referenta w Referacie Obrotu Nieruchomościami 

5. Katarzynę Maciończyk – Inspektora w Referacie Obrotu Nieruchomościami 

§ 3. W pozostałej części Zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

             PREZYDENT MIASTA 
         Anna Hetman 


